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CCA-419

3,5mm Audio Crossover Adapterkabel,
schwarz

Dieses praktische Adapterkabel ermöglicht es ein Kopfhörer
mit L-R-MIC-GND Pin Belegung an Smartphones oder Tablets
mit einer L-RGND -MIC  Anschlussbelegung anzuschließen.

-

Eigenschaften

Audio 4 Pin Cross Adapterkabel: 3,5mm L-R-MIC-GND Buchse
auf 3,5 mm Stereo L-R-GND-MIC Stecker

-

Ermöglicht die Verbindung eines Kopfhörers mit einen Cross
Over MIC-GND Ausgang

-

Spezifikationen

Cable length: 18 cm
4-pin socket: 3.5 mm Audio left – Audio right – MIC – GND

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

200
0.044
5.91
90x5x125 mm
460x370x260 mm
CN
8716309085502
8544429090
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